
Id: NKEFN-BJTDB-DCFBE-PEGEH-VPWDG. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/581/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie ustanowienia wyróżnienia honorowego o nazwie "Złoty Herb Iławy" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. 

z 1978 r. Nr 31, poz. 130 z późn.zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wyróżnienie honorowe o nazwie "Złoty Herb Iławy", dalej określane wyróżnieniem honorowym. 

§ 2. Wyróżnienie honorowe nadaje się jednorazowo osobom fizycznym za szczególne zaangażowanie i wkład pracy na 
rzecz organizacji społecznych, samorządowych, pozarządowych, stowarzyszeń, firm i przedsiębiorstw działających dla dobra 
Miasta i społeczeństwa Iławy 

§ 3. Inicjatywa przyznania wyróżnienia honorowego przysługuje Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Wnioski o nadanie wyróżnienia honorowego do Burmistrza Miasta Iławy mogą także składać: 

1)Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie, 

2)Komisje Rady, 

3)Kluby Radnych, 

4)zarządy stowarzyszeń, organizacji społecznych i zawodowych, 

5)organy samorządu gospodarczego, 

6)dyrektorzy instytucji samorządowych lub państwowych. 

§ 5. Wniosek o nadanie wyróżnienia honorowego powinien zawierać: 

- dane o kandydacie, 

- określenie zasług uzasadniających jego wyróżnienie, 

- charakterystykę kandydata. 

§ 6. Decyzja o przyznaniu wyróżnienia honorowego należy do wyłącznej kompetencji Burmistrza Miasta Iławy, który 
w uzasadnionych sytuacjach może wystąpić do Komisji Kwalifikacyjnej Rady w celu uzyskania stosownej opinii. 

§ 7. Wyróżnienie honorowe to miniatura Herbu Miasta Iławy wykonana ze złota. 

§ 8. Wyróżnienie honorowe może być nadane wyłącznie osobie żyjącej. 

§ 9. Aktu nadania wyróżnienia honorowego dokonuje Burmistrz Miasta Iławy zapewniając uroczysty charakter tej czynności, 
w miarę możliwości publicznie, np. na sesji Rady Miejskiej lub spotkaniu okolicznościowym. 

§ 10. Przyznanie wyróżnienia honorowego ewidencjonuje się w rejestrze pn. "Złoty Herb Iławy". 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


